



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 976
 Tanggal : 2025-11-20

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	ayam potong	235	kg	Rp 39.500	Rp 9.282.500
2	bawang merah	5	kg	Rp 33.000	Rp 165.000
3	cabe merah	5	kg	Rp 78.000	Rp 390.000
4	jagung	80	kg	Rp 13.000	Rp 1.040.000
5	salam	1	kg	Rp 15.000	Rp 15.000
6	wortel	80	kg	Rp 15.000	Rp 1.200.000
7	lengkeng	51	kg	Rp 41.000	Rp 2.091.000
8	asam jawa	1	kg	Rp 31.000	Rp 31.000
9	garam	30	pcs	Rp 2.500	Rp 75.000
10	gula merah	5	kg	Rp 32.000	Rp 160.000
11	gula putih	2	kg	Rp 19.500	Rp 39.000
12	minyak	4	dus	Rp 345.000	Rp 1.380.000
13	royko ayam	15	pcs	Rp 12.500	Rp 187.500
14	sasa	1	pcs	Rp 25.000	Rp 25.000
15	saos tiram	5	botol	Rp 65.000	Rp 325.000
16	beras	175	kg	Rp 15.000	Rp 2.625.000
17	tempe	120	papan	Rp 9.500	Rp 1.140.000
18	VEGETEBLE CHEES	400	PCS	Rp 1.900	Rp 760.000
19	SOSIS	400	PCS	Rp 1.000	Rp 400.000
20	MARIE REGAL	400	PCS	Rp 950	Rp 380.000
TOTAL					Rp 21.711.000